SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Trị, ngày      tháng 3 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị kính mời các nhà cung cấp có đủ năng

lực và kinh nghiệm cung cấp vật tư máy photocopy vui lòng gửi bảng chào giá

cho Bệnh viện, với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá

-  Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ: 266 Hùng Vương - Đông

Hà - Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- Ths. Lê Anh Phúc – Phụ trách Phòng Hành chính quản trị

- Số điện thoại: 0935.02.09.02. Email: phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường công văn theo địa chỉ: Phòng Hành chính

quản trị, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị.

- Các đơn vị cung cấp Báo giá gửi bản mềm qua

Email: phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

- Từ 7h00 ngày 07 tháng 3 năm 2025 đến trước 17h00 ngày 13 tháng 3 năm

2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá

- Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục vật tư cần cung cấp tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng

Trị

STT Nội dung Đợn vị tính Khối lượng

1
Cụm trống máy photocopy

KONICA MINOLTA 450i
Bộ 01

mailto:phonghcqt.bvdk@quangtri.gov.vn

STT Nội dung Đợn vị tính Khối lượng

2
Cụm sấy máy photocopy

KONICA MINOLTA 450i
Bộ 01

2.  Dự kiến hoàn thành

- Tháng 3 năm 2025

3. Địa điểm cung cấp

- Tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị - 266 Hùng Vương, thành phố

Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý công ty./.

 Nơi nhận:

- Các Nhà cung cấp, Công Ty tại VN;

- Lưu: HCQT, 01.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Luyến

		2025-03-06T16:29:28+0700

		Nguyễn Thị Luyến
	2025-03-06T18:24:26+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Luyến
	Signing document

		2025-03-07T07:26:07+0700

		2025-03-07T07:26:07+0700